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                                                                  ONEFA INTERMEDIA
                                                                       2025
                                                            CONFERENCIA JACINTO LICEA MENDOZA
                                                            (C) FBA/STATS-URIEL GONZALEZ                  SEMANA 6 a.
                                                       

                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS)
 N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD
 E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE
 ----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- -------
 IPN/A.BLANCAS     6  41   403  659   982  1641   31   22    9   62    7    6  13   172 140   312  624  892 1516   76  273.5   252.6
 IPN/CHEYENNES     6  47   508  825   948  1773   40   28    8   76    5    6  11   169 117   286  612  958 1570   87  295.5   261.6
 UAEMex/P.SALVAJ   6  42   395  716  1092  1808   43   38   10   91    7    2   9   177 140   317  905 1036 1941   68  301.3   323.5
 UAMN/LEONES       6  60   615  759  1735  2494   34   67   24  125    5    3   8   145 214   359 1225  937 2162   87  415.6   360.3
 UANL/AUT.TIGRES   6  62   640 1316   878  2194   46   27    3   76    4    5   9   210 109   319  387  985 1372   79  365.6   228.6
 UNAM/PUMAS        6  44   445 1094  1033  2127   48   28   15   91    5    6  11   198 157   355  739  887 1626   83  354.5   271.0

                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA)
          N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10
          E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM
          ----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
          IPN/A.BLANCAS          6    65  113   115   228    5     1   0    6    0    0    0    26   13   39    90  275  365  18
          IPN/CHEYENNES         10   103  141   115   256    7     7   3   17    3    3    6    42   22   64   127  120  247  16
          UAEMex/P.SALVAJ        2    10    6   182   188    2     3   0    5    2    2    4    16   23   39   145  172  317  12
          UAMN/LEONES            6    55   90   275   365    3    12   3   18    2    1    3    36   34   70   113  115  228   6
          UANL/AUT.TIGRES       10   105  145   172   317    7     5   0   12    2    0    2    28   21   49     6  182  188   5

�          UNAM/PUMAS             9    90  127   120   247    7     6   3   16    1    1    2    42   29   71   141  115  256  17

                                                  PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  -------
                16  UAMN/LEONES       MARIANO     CATALAN     6     19          1            1            0           25
                26  IPN/CHEYENN       IKER        TORRES      6     15          2            0            0           21
                14  UNAM PUMAS        JOSE        RTODRIGUEZ  6     18          1            0            0           21
                09  UANL AUT TI       HECTOR      MARINES     6     15          0            0            0           15
                99  IPN/A.BLANC       JUAN        TERAN       6      9          1            0            0           12
                12  UAEM POTROS                               5      7          0            0            0            7
                06  IPN/CHEYENN       LUCIANO     GONZALEZ    3      6          0            0            0            6
                36  UAEM POTROS                               1      2          0            0            0            2
                81  UAMN/LEONES       JOSE        MANRIQUE    5      2          0            0            0            2
                82  IPN/A.BLANC       DANIEL      CERON       2      2          0            0            0            2

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      18  IPN/CHEYENN       ALEXIS      RUIZ        6       6          218        36.33          0
                      16  IPN/A.BLANC       PATRICIO    MONZON      6       1           30        30.00          0
                      23  IPN/CHEYENN       LEON        ODIN        6       6          179        29.83          0
                      05  IPN/A.BLANC       CESAR       AMADOR      6       4          109        27.25          0
                      81  UAMN/LEONES       JOSE        MANRIQUE    5       1           27        27.00          0
                      81  UANL AUT TI       EDWIN       SERNA       5       1           27        27.00          0
                      87  UAEM POTROS       FABIO       OSUNA       4       6          150        25.00          0
                      14  UAEM POTROS       IVAN        GUTIERREZ   5       4           98        24.50          0
                      84  IPN/A.BLANC       PAULO       MIRANDA     3       4           98        24.50          0
                      99  UAEM POTROS       YAEL        CABALLERO   5       1           24        24.00          0
                      30  UNAM PUMAS        FERNANDO    MENDEZ      5       3           71        23.67          0
                      11  UANL AUT TI       JAVIER      BERLANGA    6       2           46        23.00          0
                      19  UANL AUT TI                               5       2           46        23.00          0
                      91  UANL AUT TI       EMILIO      DAVILA      5       1           22        22.00          0
                      25  UNAM PUMAS        RODRIGO     GARCIA      5       7          145        20.71          0
                      11  UAMN/LEONES       NICOLAS     QUINTANA    5       1           20        20.00          0
                      23  UNAM PUMAS        CESAR       MORALESAS   6       2           38        19.00          0
                      06  UAMN/LEONES       GAEL        GUTIERREZ   6      12          224        18.67          0
                      10  UAEM POTROS       JUAN        MINERA      6       7          126        18.00          0
                      38  UANL AUT TI       GABRIEL     AVILA       5       7          124        17.71          0
                      12  UNAM PUMAS        BRUNO       GRANADOS    6       3           53        17.67          0
                      14  IPN/CHEYENN       DANIEL      GUMAN       4       1           17        17.00          0
                      85  IPN/A.BLANC       GUILLERMO   CABALLERO   4       1           15        15.00          0
                      09  UAMN/LEONES       ALEJANDRO   VIVES       6      11          160        14.55          0
                      14  UAMN/LEONES       JOSE        GOMEZ       5       1           14        14.00          0
                      32  UNAM PUMAS        DIEGO       MERCADO     3       1           10        10.00          0
                      43  IPN/CHEYENN       DIEGO       URIBE       5       2           18         9.00          0
                      36  IPN/CHEYENN       JONATHAN    INIESTRA    2       1            2         2.00          0
                      18  IPN/A.BLANC       EMILIO      SANCHEZ     6       1            0          .00          0
                      01  UAMN/LEONES       RICARDO     GARCIA      6       1            0          .00          0
                      24  UNAM PUMAS        ANTHUAN     CARBAJAL    5       1            0          .00          1

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      18  IPN/CHEYENN       ALEXIS      RUIZ        6       6          218        36.33          0
                      23  IPN/CHEYENN       LEON        ODIN        6       6          179        29.83          0
                      87  UAEM POTROS       FABIO       OSUNA       4       6          150        25.00          0
                      25  UNAM PUMAS        RODRIGO     GARCIA      5       7          145        20.71          0
                      06  UAMN/LEONES       GAEL        GUTIERREZ   6      12          224        18.67          0
                      10  UAEM POTROS       JUAN        MINERA      6       7          126        18.00          0
                      38  UANL AUT TI       GABRIEL     AVILA       5       7          124        17.71          0
                      09  UAMN/LEONES       ALEJANDRO   VIVES       6      11          160        14.55          0

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             10  IPN/A.BLANC       DIEGO       RODRIGUEZ  4        1           53        53.00
                             16  UAMN/LEONES       MARIANO     CATALAN    5       19          788        41.47
                             02  IPN/A.BLANC       IAN         FIGUEROA   1        2           79        39.50
                             04  IPN/A.BLANC       ARTURO      MEZAS      6       22          852        38.73
                             26  IPN/CHEYENN       IKER        TORRES     6       17          658        38.71
                             33  UAMN/LEONES       DIEGO       GUTIERREZ  5        1           38        38.00
                             09  UANL AUT TI       HECTOR      MARINES    6       22          836        38.00
                             12  UAEM POTROS                              5        1           38        38.00
                             17  UAEM POTROS       ANGEL       MUNOZ      6       18          677        37.61
                             88  UNAM PUMAS        RAFAEL      MENDOZA    6       21          773        36.81
                             08  IPN/A.BLANC       RAFAEL      MARTINEZ   6        1            2         2.00

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             16  UAMN/LEONES       MARIANO     CATALAN    5       19          788        41.47
                             04  IPN/A.BLANC       ARTURO      MEZAS      6       22          852        38.73
                             26  IPN/CHEYENN       IKER        TORRES     6       17          658        38.71
                             09  UANL AUT TI       HECTOR      MARINES    6       22          836        38.00
                             17  UAEM POTROS       ANGEL       MUNOZ      6       18          677        37.61
                             88  UNAM PUMAS        RAFAEL      MENDOZA    6       21          773        36.81

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      17  UAEM POTROS       ANGEL       MUNOZ       6        5        211         42.20         0
                      18  UANL AUT TI       MARCELO     SALINAS     6        1         21         21.00         0
                      30  UNAM PUMAS        FERNANDO    MENDEZ      5        4         75         18.75         0
                      15  UNAM PUMAS        RODRIGO     PENA        1        2         35         17.50         0
                      16  IPN/A.BLANC       PATRICIO    MONZON      6        1         14         14.00         0
                      06  UAMN/LEONES       GAEL        GUTIERREZ   6        3         37         12.33         0
                      18  IPN/CHEYENN       ALEXIS      RUIZ        6        6         72         12.00         0
                      11  UAEM POTROS       EDUARDO     FONSECA     6        1         12         12.00         0
                      38  UANL AUT TI       GABRIEL     AVILA       5        7         80         11.43         0
                      00  UAEM POTROS       SERGIO      VILLARREAL  6        2         20         10.00         1
                      85  UANL AUT TI       ERICK       MERCADO     1        3         28          9.33         1
                      87  UAEM POTROS       FABIO       OSUNA       4        4         36          9.00         0
                      14  IPN/CHEYENN       DANIEL      GUMAN       4        3         25          8.33         0
                      08  IPN/A.BLANC       RAFAEL      MARTINEZ    6        1          7          7.00         0
                      19  UANL AUT TI                               5        1          6          6.00         0
                      09  UAMN/LEONES       ALEJANDRO   VIVES       6        4         18          4.50         0
                      85  IPN/A.BLANC       GUILLERMO   CABALLERO   4        1          2          2.00         0
                      08  UNAM PUMAS        LUIS        HIGUELIN    6        3          5          1.67         0
                      07  UNAM PUMAS        GUILLERMO   LOZANO      3        1          0           .00         1
                      39  UANL AUT TI       DANIEL      GARCIA      1        1          0           .00         0

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      17  UAEM POTROS       ANGEL       MUNOZ       6        5        211         42.20         0
                      18  IPN/CHEYENN       ALEXIS      RUIZ        6        6         72         12.00         0
                      38  UANL AUT TI       GABRIEL     AVILA       5        7         80         11.43         0

                                                          ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  --------
                                20  UANL AUT TI       CRUZ        RODRIGUEZ   6       7        42       7.00
                                01  IPN/CHEYENN       KEVIN       MUNOZ       6       6        36       6.00
                                12  UNAM PUMAS        BRUNO       GRANADOS    6       5        30       5.00
                                11  UANL AUT TI       JAVIER      BERLANGA    6       5        26       4.33
                                16  UAMN/LEONES       MARIANO     CATALAN     6      21        25       4.17
                                20  UAMN/LEONES       DIEGO       CALDERON    6       4        24       4.00
                                27  UANL AUT TI       JOSE        RAMIREZ     5       4        24       4.80
                                02  UAMN/LEONES                               4       4        24       6.00
                                26  IPN/CHEYENN       IKER        TORRES      6      17        21       3.50
                                14  UNAM PUMAS        JOSE        RTODRIGUEZ  6      19        21       3.50
                                09  UAMN/LEONES       ALEJANDRO   VIVES       6       4        20       3.33
                                01  UAMN/LEONES       RICARDO     GARCIA      6       4        20       3.33
                                23  UNAM PUMAS        CESAR       MORALESAS   6       4        20       3.33
                                18  IPN/A.BLANC       EMILIO      SANCHEZ     6       3        18       3.00
                                23  IPN/CHEYENN       LEON        ODIN        6       3        18       3.00
                                83  UAMN/LEONES       SANTIAGO    ARRIAGA     3       3        18       6.00
                                25  UNAM PUMAS        RODRIGO     GARCIA      5       3        18       3.60
                                84  UNAM PUMAS        LUCCA       CONFALIONE  6       3        18       3.00
                                09  UANL AUT TI       HECTOR      MARINES     6      15        15       2.50
                                10  UAEM POTROS       JUAN        MINERA      6       3        14       2.33
                                99  IPN/A.BLANC       JUAN        TERAN       6      10        12       2.00
                                09  IPN/A.BLANC       FABRICIO    ESPINOSA    6       2        12       2.00
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                                16  IPN/A.BLANC       PATRICIO    MONZON      6       2        12       2.00
                                20  IPN/CHEYENN       DOMINIK     LUNA        2       2        12       6.00
                                10  IPN/CHEYENN       TOMAS       CALVO       5       2        12       2.40
                                44  UAEM POTROS       DIEGO       MANZANO     6       2        12       2.00
                                21  UAEM POTROS       ANDRYK      GARCIA      4       2        12       3.00
                                02  UAEM POTROS       DANIEL      CONTRERAS   4       2        12       3.00
                                26  UAEM POTROS       ALEJANDRO   GARCIA      4       2        12       3.00
                                15  UAEM POTROS       DIEGO       DIAZ        6       2        12       2.00
                                15  UANL AUT TI       ANGEL       MARTINEZ    4       2        12       3.00
                                30  UNAM PUMAS        FERNANDO    MENDEZ      5       2        12       2.40
                                01  UNAM PUMAS        MARCO       MEDINA      6       2        12       2.00
                                83  IPN/CHEYENN       DEREK       ROMERO      5       2        12       2.40
                                81  IPN/CHEYENN       EMMET       ARGUELLES   3       2        12       4.00
                                12  UAMN/LEONES                               6       2        12       2.00
                                14  UAMN/LEONES       JOSE        GOMEZ       5       2        12       2.40
                                17  UAEM POTROS       ANGEL       MUNOZ       6       2         8       1.33
                                81  UAMN/LEONES       JOSE        MANRIQUE    5       3         8       1.60
                                80  UNAM PUMAS        JONATHAn    REYES       4       2         8       2.00
                                19  UANL AUT TI                               5       2         8       1.60
                                12  UAEM POTROS                               5       7         7       1.40
                                11  IPN/A.BLANC       ITHAN       RODRIGUEZ   6       1         6       1.00
                                05  IPN/A.BLANC       CESAR       AMADOR      6       1         6       1.00
                                06  IPN/A.BLANC       ALEXANDER   MERCADO     4       1         6       1.50
                                07  IPN/A.BLANC       JONATHAN    ACEVEDO     1       1         6       6.00
                                14  IPN/CHEYENN       DANIEL      GUMAN       4       1         6       1.50
                                44  IPN/CHEYENN       OSCAR       OLVERA      5       1         6       1.20
                                09  IPN/CHEYENN       YOAB        KOBEH       6       1         6       1.00
                                18  IPN/CHEYENN       ALEXIS      RUIZ        6       1         6       1.00
                                06  IPN/CHEYENN       LUCIANO     GONZALEZ    3       6         6       2.00
                                43  IPN/CHEYENN       DIEGO       URIBE       5       1         6       1.20
                                46  IPN/CHEYENN                               1       1         6       6.00
                                14  UAEM POTROS       IVAN        GUTIERREZ   5       1         6       1.20
                                18  UAEM POTROS       AXEL        GARCIA      2       1         6       3.00
                                07  UAMN/LEONES       JOSUE       CORIA       1       1         6       6.00
                                27  UAMN/LEONES       BRUNO       HERNANDEZ   2       1         6       3.00
                                86  UAMN/LEONES                               1       1         6       6.00
                                06  UAMN/LEONES       GAEL        GUTIERREZ   6       1         6       1.00
                                48  UANL AUT TI       LUIS        LOREDO      5       1         6       1.20
                                08  UANL AUT TI       RICARDO     FERNANDEZ   6       1         6       1.00
                                85  UANL AUT TI       ERICK       MERCADO     1       1         6       6.00
                                18  UANL AUT TI       MARCELO     SALINAS     6       1         6       1.00
                                42  UNAM PUMAS        ROMEL       ROMERO      6       1         6       1.00
                                10  UNAM PUMAS        EMILIANO    SANCHEZ     6       1         6       1.00
                                21  UNAM PUMAS        LUIS        SCHARAEDER  5       1         6       1.20
                                00  UNAM PUMAS        FERNAN      SANCHEZ     4       1         6       1.50
                                88  UNAM PUMAS        RAFAEL      MENDOZA     6       1         6       1.00
                                03  UNAM PUMAS        ITZMAN      MORALES     4       1         6       1.50
                                27  IPN/A.BLANC       OSCAR       GUZMAN      6       1         6       1.00
                                88  UAEM POTROS       FELIPE      JUAREZ      2       1         6       3.00
                                16  UNAM PUMAS        CRISTIAN    MENA        6       1         6       1.00
                                87  UAEM POTROS       FABIO       OSUNA       4       1         6       1.50
                                02  UNAM PUMAS        ALAN        MARIANO     3       1         6       2.00
                                36  UAEM POTROS                               1       2         2       2.00
                                27  UNAM PUMAS        ANDRES      DE LA TEJA  4       1         2        .50
                                                  PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
                13  UAMN/LEONES       GERARDO     REYES       6    216     133    1587    15      5   .62    264.50    11
                15  UAEM POTROS       DIEGO       DIAZ        6    131      73     983     7      7   .56    163.83    14
                10  UNAM PUMAS        EMILIANO    SANCHEZ     6    120      70     808     6      2   .58    134.67     9
                08  UANL AUT TI       RICARDO     FERNANDEZ   6     87      54     680     6      3   .62    113.33     1
                18  IPN/A.BLANC       EMILIO      SANCHEZ     6     71      42     577     2      4   .59     96.17     5
                07  IPN/CHEYENN       ADRIAN      MENDOZA     6     62      32     492     4      1   .52     82.00     3
                01  IPN/CHEYENN       KEVIN       MUNOZ       6     53      27     408     5      4   .51     68.00     2
                17  IPN/A.BLANC       EMILIO      DELGADILLO  5     55      30     398     2      3   .55     79.60     2
                17  UNAM PUMAS        ANTONIO     TORO        5     33      18     146     3      3   .55     29.20     3
                19  UAMN/LEONES       NOE         MARTINEZ    4     15       9     137     0      0   .60     34.25     3
                17  UANL AUT TI       DIEGO       MARTINEZ    3     19      10     122     0      1   .53     40.67     0
                03  UAEM POTROS       LUIS        ALMARAZ     2      9       6      98     1      0   .67     49.00     2
                16  UANL AUT TI       PEDRO       RUIZ        2      3       3      76     1      0  1.00     38.00     0
                19  UNAM PUMAS        SANTIAGO    BECERRIL    2      3       3      69     1      0  1.00     34.50     0
                01  UNAM PUMAS        MARCO       MEDINA      5      1       1      60     1      0  1.00     12.00     0
                16  IPN/CHEYENN       JORGEL      CERVANTES   2      2       2      30     1      0  1.00     15.00     0
                10  UAEM POTROS       JUAN        MINERA      5      1       1      11     0      0  1.00      2.20     0
                17  UAMN/LEONES                               3      1       1       8     1      0  1.00      2.67     0
                12  IPN/A.BLANC       ZHOAYR      GASCA       1      3       2       7     0      0   .67      7.00     0
                20  UAMN/LEONES       DIEGO       CALDERON    4      2       1       3     1      1   .50       .75     0

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
           01  UNAM PUMAS        MARCO       MEDINA      5      1     1       60     1     0   1.00      12.00    934.00    0
           17  UAMN/LEONES                               3      1     1        8     1     0   1.00       2.67    497.20    0
           16  UANL AUT TI       PEDRO       RUIZ        2      3     3       76     1     0   1.00      38.00    422.80    0
           19  UNAM PUMAS        SANTIAGO    BECERRIL    2      3     3       69     1     0   1.00      34.50    403.20    0
           16  IPN/CHEYENN       JORGEL      CERVANTES   2      2     2       30     1     0   1.00      15.00    391.00    0
           03  UAEM POTROS       LUIS        ALMARAZ     2      9     6       98     1     0    .67      49.00    194.80    2
           10  UAEM POTROS       JUAN        MINERA      5      1     1       11     0     0   1.00       2.20    192.40    0
           08  UANL AUT TI       RICARDO     FERNANDEZ   6     87    54      680     6     3    .62     113.33    143.59    1
           13  UAMN/LEONES       GERARDO     REYES       6    216   133     1587    15     5    .62     264.50    141.58   11
           19  UAMN/LEONES       NOE         MARTINEZ    4     15     9      137     0     0    .60      34.25    136.72    3
           07  IPN/CHEYENN       ADRIAN      MENDOZA     6     62    32      492     4     1    .52      82.00    136.34    3
           01  IPN/CHEYENN       KEVIN       MUNOZ       6     53    27      408     5     4    .51      68.00    131.65    2
           10  UNAM PUMAS        EMILIANO    SANCHEZ     6    120    70      808     6     2    .58     134.67    128.06    9
           20  UAMN/LEONES       DIEGO       CALDERON    4      2     1        3     1     1    .50        .75    127.60    0
           15  UAEM POTROS       DIEGO       DIAZ        6    131    73      983     7     7    .56     163.83    125.70   14
           18  IPN/A.BLANC       EMILIO      SANCHEZ     6     71    42      577     2     4    .59      96.17    125.45    5
           17  IPN/A.BLANC       EMILIO      DELGADILLO  5     55    30      398     2     3    .55      79.60    116.42    2
           17  UNAM PUMAS        ANTONIO     TORO        5     33    18      146     3     3    .55      29.20    103.53    3
           17  UANL AUT TI       DIEGO       MARTINEZ    3     19    10      122     0     1    .53      40.67     96.04    0
           12  IPN/A.BLANC       ZHOAYR      GASCA       1      3     2        7     0     0    .67       7.00     86.27    0
           05  IPN/A.BLANC       CESAR       AMADOR      3      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0
           09  UAMN/LEONES       ALEJANDRO   VIVES       6      1     0        0     0     0    .00        .00       .00    0

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/25 o MAS INTENTOS Y 4 o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
           08  UANL AUT TI       RICARDO     FERNANDEZ   6     87    54      680     6     3    .62     113.33    143.59    1
           13  UAMN/LEONES       GERARDO     REYES       6    216   133     1587    15     5    .62     264.50    141.58   11
           07  IPN/CHEYENN       ADRIAN      MENDOZA     6     62    32      492     4     1    .52      82.00    136.34    3
           01  IPN/CHEYENN       KEVIN       MUNOZ       6     53    27      408     5     4    .51      68.00    131.65    2
           10  UNAM PUMAS        EMILIANO    SANCHEZ     6    120    70      808     6     2    .58     134.67    128.06    9
           15  UAEM POTROS       DIEGO       DIAZ        6    131    73      983     7     7    .56     163.83    125.70   14
           18  IPN/A.BLANC       EMILIO      SANCHEZ     6     71    42      577     2     4    .59      96.17    125.45    5
           17  IPN/A.BLANC       EMILIO      DELGADILLO  5     55    30      398     2     3    .55      79.60    116.42    2
           17  UNAM PUMAS        ANTONIO     TORO        5     33    18      146     3     3    .55      29.20    103.53    3

                                                   RECEPTORES POR NUM DE YARDAS
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  -------
                      17  UAEM POTROS       ANGEL       MUNOZ       6      23     396    13      1     17.22      1
                      16  IPN/A.BLANC       PATRICIO    MONZON      6      19     379     6      2     19.95      0
                      09  UAMN/LEONES       ALEJANDRO   VIVES       6      31     371    15      3     11.97      0
                      12  UNAM PUMAS        BRUNO       GRANADOS    6      16     298     4      5     18.63      0
                      84  UNAM PUMAS        LUCCA       CONFALIONE  6      16     278     6      3     17.38      0
                      12  UAMN/LEONES                               6      21     256    12      2     12.19      0
                      11  UANL AUT TI       JAVIER      BERLANGA    6      12     251     2      4     20.92      0
                      43  IPN/CHEYENN       DIEGO       URIBE       5       9     211     7      1     23.44      0
                      83  IPN/CHEYENN       DEREK       ROMERO      5      10     190     4      2     19.00      0
                      87  UAEM POTROS       FABIO       OSUNA       4      11     181     6      1     16.45      0
                      18  UANL AUT TI       MARCELO     SALINAS     6      15     163     9      1     10.87      0
                      19  UANL AUT TI                               5      10     160     4      1     16.00      0
                      83  UAMN/LEONES       SANTIAGO    ARRIAGA     3       7     144     3      3     20.57      0
                      17  UAMN/LEONES                               5      16     131     6      0      8.19      0
                      10  IPN/CHEYENN       TOMAS       CALVO       5       5     122     4      2     24.40      0
                      03  UAMN/LEONES       DIEGO       BECERRA     4      10     122     7      0     12.20      0
                      04  IPN/A.BLANC       ARTURO      MEZAS       6      10     117     6      0     11.70      0
                      00  UAEM POTROS       SERGIO      VILLARREAL  6       8     113     5      0     14.13      0
                      14  UAEM POTROS       IVAN        GUTIERREZ   5       4     103     3      1     25.75      0
                      14  UAMN/LEONES       JOSE        GOMEZ       5      10      95     2      2      9.50      0
                      15  UANL AUT TI       ANGEL       MARTINEZ    4       4      94     0      2     23.50      1
                      80  UNAM PUMAS        JONATHAn    REYES       4      11      92     5      1      8.36      0
                      06  IPN/A.BLANC       ALEXANDER   MERCADO     4       7      89     3      1     12.71      0
                      16  UAEM POTROS       IVAN        SEGOVIA     4       7      87     5      0     12.43      0
                      01  UNAM PUMAS        MARCO       MEDINA      6       8      81     2      2     10.13      1
                      84  IPN/A.BLANC       PAULO       MIRANDA     3       6      80     5      0     13.33      0
                      20  UAMN/LEONES       DIEGO       CALDERON    6       9      77     4      4      8.56      0
                      05  UAMN/LEONES       LEONARDO    LOPEZ       3       4      77     4      0     19.25      0
                      07  IPN/A.BLANC       JONATHAN    ACEVEDO     1       1      75     0      1     75.00      0
                      10  UAEM POTROS       JUAN        MINERA      6      10      75     4      2      7.50      0
                      86  UAMN/LEONES                               1       3      68     2      1     22.67      0
                      01  UAMN/LEONES       RICARDO     GARCIA      6       8      68     4      3      8.50      0
                      81  UAMN/LEONES       JOSE        MANRIQUE    5       5      65     2      1     13.00      0
                      02  UAMN/LEONES                               4       8      64     3      4      8.00      0
                      26  UAEM POTROS       ALEJANDRO   GARCIA      4       2      62     0      2     31.00      0
                      81  IPN/CHEYENN       EMMET       ARGUELLES   3       3      60     1      2     20.00      0
                      05  IPN/A.BLANC       CESAR       AMADOR      6      10      58     3      1      5.80      0
                      20  IPN/CHEYENN       DOMINIK     LUNA        2       2      57     0      2     28.50      0
                      18  IPN/CHEYENN       ALEXIS      RUIZ        6       2      54     1      1     27.00      0
                      00  UNAM PUMAS        FERNAN      SANCHEZ     4       6      52     1      1      8.67      0
                      02  IPN/A.BLANC       IAN         FIGUEROA    4       3      50     2      0     16.67      0
                      89  IPN/CHEYENN       OSCAR       BELLO       2       4      48     4      0     12.00      0
                      25  UNAM PUMAS        RODRIGO     GARCIA      5       6      47     2      3      7.83      0
                      09  IPN/A.BLANC       FABRICIO    ESPINOSA    6       7      46     2      2      6.57      0
                      12  UANL AUT TI       EDGAR       ORDUNO      2       4      44     3      0     11.00      0
                      23  IPN/CHEYENN       LEON        ODIN        6       6      42     3      3      7.00      0
                      27  UANL AUT TI       JOSE        RAMIREZ     5       4      42     1      4     10.50      0
                      01  UANL AUT TI       DIEGO       ESPINOSA    4       5      42     3      0      8.40      1
                      81  IPN/A.BLANC       ROBERTO     MARTINEZ    2       2      41     2      0     20.50      0
                      06  UAMN/LEONES       GAEL        GUTIERREZ   6       2      40     0      1     20.00      0

                                              CORREDORES DE BALON (POR YARDAS)
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ONEJACINTO_6act1
                #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES
                ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  -------
                 20  UANL AUT TI       CRUZ        RODRIGUEZ   6      95        824       25         7      8.67       0
                 23  UNAM PUMAS        CESAR       MORALESAS   6      71        340       13         3      4.79       0
                 23  IPN/CHEYENN       LEON        ODIN        6      55        315       12         3      5.73       0
                 01  IPN/CHEYENN       KEVIN       MUNOZ       6      43        283       13         6      6.58       0
                 27  UANL AUT TI       JOSE        RAMIREZ     5      62        278       11         4      4.48       0
                 25  UNAM PUMAS        RODRIGO     GARCIA      5      27        266        9         3      9.85       0
                 21  UAEM POTROS       ANDRYK      GARCIA      4      44        217       11         2      4.93       0
                 09  IPN/CHEYENN       YOAB        KOBEH       6      39        213       12         1      5.46       2
                 15  UAEM POTROS       DIEGO       DIAZ        6      52        205       11         2      3.94       0
                 09  IPN/A.BLANC       FABRICIO    ESPINOSA    6      43        185        5         2      4.30       1
                 20  UAMN/LEONES       DIEGO       CALDERON    6      30        177        8         4      5.90       0
                 10  UNAM PUMAS        EMILIANO    SANCHEZ     6      41        163       13         1      3.98       1
                 18  IPN/A.BLANC       EMILIO      SANCHEZ     6      39        153       11         3      3.92       2
                 24  UNAM PUMAS        ANTHUAN     CARBAJAL    5      19        151        7         0      7.95       0
                 02  UAMN/LEONES                               4      22        140        2         4      6.36       0
                 13  UAMN/LEONES       GERARDO     REYES       6      41        135        9         0      3.29       2
                 44  UAEM POTROS       DIEGO       MANZANO     6      30        126        7         2      4.20       0
                 06  UAMN/LEONES       GAEL        GUTIERREZ   6      17        115        6         1      6.76       0
                 30  UNAM PUMAS        FERNANDO    MENDEZ      5      13        113        1         2      8.69       0
                 05  IPN/A.BLANC       CESAR       AMADOR      6      48        107        5         1      2.23       1
                 07  UAMN/LEONES       JOSUE       CORIA       1       5        101        3         1     20.20       0
                 02  UAEM POTROS       DANIEL      CONTRERAS   4      35         93        6         2      2.66       0
                 23  IPN/A.BLANC       LUIS        MARTIN      5      15         76        3         0      5.07       0
                 10  IPN/CHEYENN       TOMAS       CALVO       5       3         67        0         2     22.33       0
                 22  UANL AUT TI       DIEGO       RAMOS       6      17         63        3         0      3.71       1
                 21  UNAM PUMAS        LUIS        SCHARAEDER  5      14         56        4         1      4.00       0
                 17  IPN/A.BLANC       EMILIO      DELGADILLO  5      16         53        3         0      3.31       2
                 14  UAMN/LEONES       JOSE        GOMEZ       5      16         51        3         2      3.19       0
                 30  UANL AUT TI       OMAR        ALVARADO    3       9         41        3         0      4.56       0
                 03  UAEM POTROS       LUIS        ALMARAZ     2       7         32        4         0      4.57       0
                 27  UNAM PUMAS        ANDRES      DE LA TEJA  4       6         31        1         0      5.17       1
                 25  IPN/A.BLANC       SAID        GARCIA      2       5         31        1         0      6.20       0
                 08  UANL AUT TI       RICARDO     FERNANDEZ   6      10         28        3         1      2.80       2
                 11  UANL AUT TI       JAVIER      BERLANGA    6       1         28        0         4     28.00       0
                 11  UAMN/LEONES       NICOLAS     QUINTANA    5       2         25        2         0     12.50       0
                 18  IPN/CHEYENN       ALEXIS      RUIZ        6       8         24        0         1      3.00       1
                 00  UAEM POTROS       SERGIO      VILLARREAL  6       2         19        2         0      9.50       0
                 10  UAEM POTROS       JUAN        MINERA      6       5         19        0         2      3.80       0
                 06  IPN/A.BLANC       ALEXANDER   MERCADO     4       1         14        1         1     14.00       0
                 27  UAMN/LEONES       BRUNO       HERNANDEZ   2       6         14        1         1      2.33       0
                 26  UANL AUT TI       LUIS        ALVARADO    3       2         13        1         0      6.50       0
                 21  IPN/CHEYENN       ANGEL       SANCHEZ     2       4         13        0         0      3.25       0
                 26  UAEM POTROS       ALEJANDRO   GARCIA      4       1         12        1         2     12.00       0
                 19  UANL AUT TI                               5       4         12        0         1      3.00       0
                 04  UAMN/LEONES                               2       3         12        0         0      4.00       0
                 08  IPN/A.BLANC       RAFAEL      MARTINEZ    6       1         11        1         0     11.00       0
                 22  UNAM PUMAS        ISAAC       BANOS       4       1         11        1         0     11.00       0
                 33  UANL AUT TI       MARIO       VAZQUEZ     3       5         10        0         0      2.00       0
                 99  IPN/A.BLANC       JUAN        TERAN       6       1          8        0         2      8.00       0
                 07  IPN/CHEYENN       ADRIAN      MENDOZA     6      10          8        2         0       .80       0
                 28  UANL AUT TI       ILIAM       DELACRUZ    1       1          7        0         0      7.00       0
                 16  IPN/A.BLANC       PATRICIO    MONZON      6       1          6        0         2      6.00       0
                 01  UNAM PUMAS        MARCO       MEDINA      6       2          6        0         2      3.00       0
                 29  IPN/A.BLANC       GERARDO     SILVA       2       4          6        0         0      1.50       0
                 23  UANL AUT TI       PEDRO       MARTINEZ    5       1          6        0         0      6.00       0
                 04  IPN/A.BLANC       ARTURO      MEZAS       6       3          5        0         0      1.67       0
                 42  UAEM POTROS                               1       1          5        0         0      5.00       0
                 16  UAMN/LEONES       MARIANO     CATALAN     6       1          5        0         4      5.00       0
                 81  UANL AUT TI       EDWIN       SERNA       5       1          5        0         0      5.00       0
                 19  IPN/CHEYENN       LEONEL      SALDANA     2       3          4        0         0      1.33       0
                 12  IPN/A.BLANC       ZHOAYR      GASCA       2       3          4        1         0      1.33       0
                 16  IPN/CHEYENN       JORGEL      CERVANTES   2       1          2        1         0      2.00       0
                 18  UANL AUT TI       MARCELO     SALINAS     6       1          2        0         1      2.00       0
                 04  UNAM PUMAS        EMILIANO    SANCHEZ     2       1          2        0         0      2.00       0
                 20  IPN/CHEYENN       DOMINIK     LUNA        2       2          1        0         2       .50       2

                                          INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ----
                                27  IPN/A.BLANC       OSCAR       GUZMAN      6     4      95   .67
                                11  IPN/A.BLANC       ITHAN       RODRIGUEZ   6     3     171   .50
                                32  UAEM POTROS       LUCIANO     PENA        6     3      58   .50
                                00  UANL AUT TI       SALVAD      LUNA        6     3      45   .50
                                10  IPN/A.BLANC       DIEGO       RODRIGUEZ   6     3      20   .50
                                13  UNAM PUMAS        HECTOR      IBANEZ      4     2      30   .50
                                08  UNAM PUMAS        LUIS        HIGUELIN    6     2      22   .33
                                29  UNAM PUMAS        SANTIAGO    JUAREZ      5     2       3   .40
                                02  IPN/CHEYENN       OSCAR       SANTANA     5     2       2   .40
                                54  UNAM PUMAS        MAURICIO    CASARRUBIA  5     2       0   .40
                                10  UANL AUT TI       ABRAHAM     TORRES      3     1      67   .33
                                16  UNAM PUMAS        CRISTIAN    MENA        6     1      50   .17
                                08  IPN/A.BLANC       RAFAEL      MARTINEZ    6     1      25   .17
                                05  IPN/CHEYENN       AILTON      MARTINEZ    5     1      18   .20
                                43  UAEM POTROS       TONATIUH    ROLDAN      3     1      15   .33
                                88  UAEM POTROS       FELIPE      JUAREZ      2     1       6   .50
                                23  UANL AUT TI       PEDRO       MARTINEZ    5     1       5   .20
                                28  UAEM POTROS       IAN         OLIVARES    5     1       3   .20
                                21  IPN/A.BLANC       JAVIER      ZAVALA      2     1       2   .50
                                02  UANL AUT TI       ABRAHAM     MENA        5     1       2   .20
                                11  UAEM POTROS       EDUARDO     FONSECA     6     1       0   .17
                                32  UAMN/LEONES       RICARDO     GALVAN      3     1       0   .33
                                95  UNAM PUMAS        JORGE       LUNA        2     1       0   .50
                                15  UNAM PUMAS        RODRIGO     PENA        1     1       0  1.00
                                39  IPN/CHEYENN       MAYKIE      SILVA       2     1       0   .50
                                36  UANL AUT TI       RODRIGO     SANCHEZ     1     1       0  1.00

                                                    TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
                               11  UNAM PUMAS        JUAN        ARREOLA     6     29       0     4.83     0
                               52  IPN/CHEYENN       SANTIAGO    SALAZAR     6     28       1     4.67     1
                               55  UNAM PUMAS        JORGE       QUINTERO    6     27       0     4.50     0
                               11  IPN/A.BLANC       ITHAN       RODRIGUEZ   6     26       2     4.33     1
                               10  IPN/A.BLANC       DIEGO       RODRIGUEZ   6     24       0     4.00     0
                               40  UAMN/LEONES       MIGUEL      VAZQUEZ     6     24       2     4.00     0
                               13  IPN/A.BLANC       JAVIER      ROJAS       5     22       0     4.40     0
                               03  IPN/A.BLANC       VICTOR      GOMEZ       4     21       1     5.25     0
                               54  IPN/A.BLANC       MARCO       PEREZ       6     20       4     3.33     1
                               08  IPN/A.BLANC       RAFAEL      MARTINEZ    6     20       0     3.33     0
                               03  IPN/CHEYENN       LENNY       GALVEZ      6     20       1     3.33     0
                               53  UANL AUT TI       SANTIAGO    ARREDONDO   6     19       1     3.17     0
                               42  UNAM PUMAS        ROMEL       ROMERO      6     19       4     3.17     1
                               13  IPN/CHEYENN       RODRIGO     ESPINOSA    6     18       0     3.00     1
                               26  IPN/CHEYENN       IKER        TORRES      6     18       0     3.00     0
                               11  UAEM POTROS       EDUARDO     FONSECA     6     18       0     3.00     1
                               55  UAMN/LEONES       SANTIAGO    SANCHEZ     6     18       1     3.00     0
                               02  IPN/CHEYENN       OSCAR       SANTANA     5     17       0     3.40     2
                               10  UAMN/LEONES       PATRICIO    GONZALEZ    5     17       0     3.40     0
                               33  UAMN/LEONES       DIEGO       GUTIERREZ   5     17       1     3.40     0
                               25  IPN/CHEYENN       JONATHABN   FALCON      6     16       0     2.67     0
                               05  IPN/CHEYENN       AILTON      MARTINEZ    5     16       0     3.20     2
                               05  UAEM POTROS       ANGEL       MEJIA       6     16       1     2.67     0
                               28  UAEM POTROS       IAN         OLIVARES    5     16       0     3.20     0
                               41  UAMN/LEONES       ALEXIS      CONTRERAS   6     16       2     2.67     1
                               27  IPN/A.BLANC       OSCAR       GUZMAN      6     15       1     2.50     0
                               16  UNAM PUMAS        CRISTIAN    MENA        6     15       0     2.50     1
                               32  IPN/A.BLANC       LEONARDO    PEREZ       6     14       3     2.33     0
                               01  IPN/A.BLANC       DIEGO       SANCHEZ     4     14       0     3.50     0
                               91  IPN/A.BLANC       DANIEL      GUERRERO    6     14       0     2.33     0
                               29  UAEM POTROS       ALAN        SALAZAR     4     14       0     3.50     0
                               32  UAEM POTROS       LUCIANO     PENA        6     14       0     2.33     1
                               48  UANL AUT TI       LUIS        LOREDO      5     14       0     2.80     1
                               52  UANL AUT TI       CARLOS      ESCOBEDO    6     14       1     2.33     0
                               44  UNAM PUMAS        ELIUT       JUAREZ      5     14       1     2.80     0
                               91  IPN/CHEYENN       OLIVER      VARGAS      6     13       5     2.17     1
                               43  UAEM POTROS       TONATIUH    ROLDAN      3     13       1     4.33     0
                               40  UAEM POTROS       BRUNO       ALCANTARA   4     13       0     3.25     0
                               98  UAEM POTROS       MAURICIO    SANTANA     5     13       1     2.60     1
                               43  UAMN/LEONES       CHRISTIAN   HERNANDEZ   4     13       2     3.25     0
                               09  UNAM PUMAS        AXEL        DELAROSA    4     13       0     3.25     0
                               08  UNAM PUMAS        LUIS        HIGUELIN    6     13       0     2.17     0
                               13  UAEM POTROS       HECTOR      DIAZ        4     13       0     3.25     0
                               34  UAMN/LEONES       SALOMON     ARELLANO    3     13       2     4.33     0
                               19  UAEM POTROS       ARI         OROZCO      5     12       1     2.40     0
                               31  UANL AUT TI       ENRIQUE     RUIZ        3     12       0     4.00     0
                               24  UAMN/LEONES       ARATH       CORIA       4     11       0     2.75     0
                               98  UANL AUT TI       ARGEMIRO    CALVILLO    4     11       1     2.75     0
                               18  UAMN/LEONES       IAN         GONZALEZ    5     11       0     2.20     1
                               35  UANL AUT TI       LUIS        RIOS        4     11       1     2.75     0
                               44  IPN/CHEYENN       OSCAR       OLVERA      5     10       0     2.00     1
                               94  UANL AUT TI       LEONARDO    MARTINEZ    5     10       1     2.00     0
                               32  UNAM PUMAS        DIEGO       MERCADO     3     10       0     3.33     0
                               00  UANL AUT TI       SALVAD      LUNA        6     10       1     1.67     1
                               54  UNAM PUMAS        MAURICIO    CASARRUBIA  5     10       0     2.00     2
                               99  IPN/A.BLANC       JUAN        TERAN       6      9       4     1.50     0
                               21  UANL AUT TI       EMILIO      VELAZQUEZ   5      9       0     1.80     0
                               91  UANL AUT TI       EMILIO      DAVILA      5      9       3     1.80     0
                               29  UNAM PUMAS        SANTIAGO    JUAREZ      5      9       0     1.80     0
                               91  UNAM PUMAS        MIGUEL      MARTINEZ    4      9       0     2.25     0
                               90  IPN/A.BLANC       ARTURO      CRUCES      5      8       0     1.60     0
                               05  UANL AUT TI       CARLOS      ACUNA       4      8       0     2.00     2
                               10  UANL AUT TI       ABRAHAM     TORRES      3      8       0     2.67     0
                               38  UAEM POTROS       DAVID       DIAZ        3      8       0     2.67     0
                               55  UANL AUT TI       IGNACIO     GARCIA      4      8       2     2.00     0
                               90  UNAM PUMAS        SERGIO      BAUTISTA    5      8       0     1.60     0
                               47  UAMN/LEONES       AXEL        RAMOS       5      7       1     1.40     1
                               10  UAMN/LEONES       OSCAR       MARQUEZ     3      7       0     2.33     0
                               07  UANL AUT TI       LUIS        OCHOA       4      7       0     1.75     0
                               48  UNAM PUMAS        INMAN       VALLEJO     3      7       1     2.33     0
                               27  IPN/CHEYENN       LUIS        PANIAGUA]   2      7       0     3.50     0

Página 3



ONEJACINTO_6act1
                               94  UAMN/LEONES       LUIS        LOZANO      3      7       0     2.33     0
                               22  IPN/A.BLANC       ABRAHAM     VARGAS      2      6       0     3.00     0
                               22  IPN/CHEYENN       DERECK      REYES       3      6       0     2.00     0
                               50  UANL AUT TI       PATRICIO    BARCENA     3      6       0     2.00     0
                               23  UAMN/LEONES       NICOLAS     ROBLES      2      6       0     3.00     0

                                            TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
                               91  IPN/CHEYENN       OLIVER      VARGAS      6     13       5     2.17     1
                               54  IPN/A.BLANC       MARCO       PEREZ       6     20       4     3.33     1
                               99  IPN/A.BLANC       JUAN        TERAN       6      9       4     1.50     0
                               42  UNAM PUMAS        ROMEL       ROMERO      6     19       4     3.17     1
                               32  IPN/A.BLANC       LEONARDO    PEREZ       6     14       3     2.33     0
                               91  UANL AUT TI       EMILIO      DAVILA      5      9       3     1.80     0
                               11  IPN/A.BLANC       ITHAN       RODRIGUEZ   6     26       2     4.33     1
                               95  IPN/A.BLANC       ALAN        BUZANY      3      5       2     1.67     1
                               40  UAMN/LEONES       MIGUEL      VAZQUEZ     6     24       2     4.00     0
                               43  UAMN/LEONES       CHRISTIAN   HERNANDEZ   4     13       2     3.25     0
                               41  UAMN/LEONES       ALEXIS      CONTRERAS   6     16       2     2.67     1
                               34  UAMN/LEONES       SALOMON     ARELLANO    3     13       2     4.33     0
                               55  UANL AUT TI       IGNACIO     GARCIA      4      8       2     2.00     0
                               99  UAEM POTROS       YAEL        CABALLERO   5      6       2     1.20     0
                               03  IPN/A.BLANC       VICTOR      GOMEZ       4     21       1     5.25     0

                                                            YARDAS MEZCLADAS

                                                                 JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
                   #JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL
                   ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  -----
                    20  UANL AUT TI       CRUZ        RODRIGUEZ   6       0         0      824        16         0      840
                    17  UAEM POTROS       ANGEL       MUNOZ       6       0       211        0       396         0      607
                    09  UAMN/LEONES       ALEJANDRO   VIVES       6     160        18        0       371         0      549
                    23  IPN/CHEYENN       LEON        ODIN        6     179         0      315        42         0      536
                    25  UNAM PUMAS        RODRIGO     GARCIA      5     145         0      266        47         0      458
                    16  IPN/A.BLANC       PATRICIO    MONZON      6      30        14        6       379         0      429
                    06  UAMN/LEONES       GAEL        GUTIERREZ   6     224        37      115        40         0      416
                    23  UNAM PUMAS        CESAR       MORALESAS   6      38         0      340         8         0      386
                    18  IPN/CHEYENN       ALEXIS      RUIZ        6     218        72       24        54         0      368
                    87  UAEM POTROS       FABIO       OSUNA       4     150        36        0       181         0      367
                    12  UNAM PUMAS        BRUNO       GRANADOS    6      53         0        0       298         0      351
                    11  UANL AUT TI       JAVIER      BERLANGA    6      46         0       28       251         0      325
                    27  UANL AUT TI       JOSE        RAMIREZ     5       0         0      278        42         0      320
                    01  IPN/CHEYENN       KEVIN       MUNOZ       6       0         0      283         0         0      283
                    30  UNAM PUMAS        FERNANDO    MENDEZ      5      71        75      113        22         0      281
                    84  UNAM PUMAS        LUCCA       CONFALIONE  6       0         0        0       278         0      278
                    05  IPN/A.BLANC       CESAR       AMADOR      6     109         0      107        58         0      274
                    12  UAMN/LEONES                               6       0         0        0       256         0      256
                    20  UAMN/LEONES       DIEGO       CALDERON    6       0         0      177        77         0      254
                    09  IPN/CHEYENN       YOAB        KOBEH       6       0         0      213        37         0      250
                    09  IPN/A.BLANC       FABRICIO    ESPINOSA    6       0         0      185        46         0      231
                    43  IPN/CHEYENN       DIEGO       URIBE       5      18         0        0       211         0      229
                    21  UAEM POTROS       ANDRYK      GARCIA      4       0         0      217         8         0      225
                    19  UANL AUT TI                               5      46         6       12       160         0      224
                    10  UAEM POTROS       JUAN        MINERA      6     126         0       19        75         0      220
                    15  UAEM POTROS       DIEGO       DIAZ        6       0         0      205         0         0      205
                    02  UAMN/LEONES                               4       0         0      140        64         0      204
                    38  UANL AUT TI       GABRIEL     AVILA       5     124        80        0         0         0      204
                    14  UAEM POTROS       IVAN        GUTIERREZ   5      98         0        0       103         0      201
                    83  IPN/CHEYENN       DEREK       ROMERO      5       0         0        0       190         0      190
                    10  IPN/CHEYENN       TOMAS       CALVO       5       0         0       67       122         0      189
                    18  UANL AUT TI       MARCELO     SALINAS     6       0        21        2       163         0      186
                    84  IPN/A.BLANC       PAULO       MIRANDA     3      98         0        0        80         0      178
                    11  IPN/A.BLANC       ITHAN       RODRIGUEZ   6       0         0        0         0       171      171
                    24  UNAM PUMAS        ANTHUAN     CARBAJAL    5       0         0      151        15         0      166
                    10  UNAM PUMAS        EMILIANO    SANCHEZ     6       0         0      163         0         0      163
                    14  UAMN/LEONES       JOSE        GOMEZ       5      14         0       51        95         0      160
                    18  IPN/A.BLANC       EMILIO      SANCHEZ     6       0         0      153         0         0      153
                    00  UAEM POTROS       SERGIO      VILLARREAL  6       0        20       19       113         0      152
                    83  UAMN/LEONES       SANTIAGO    ARRIAGA     3       0         0        0       144         0      144
                    13  UAMN/LEONES       GERARDO     REYES       6       0         0      135         0         0      135
                    17  UAMN/LEONES                               5       0         0        0       131         0      131
                    44  UAEM POTROS       DIEGO       MANZANO     6       0         0      126         0         0      126
                    04  IPN/A.BLANC       ARTURO      MEZAS       6       0         0        5       117         0      122
                    03  UAMN/LEONES       DIEGO       BECERRA     4       0         0        0       122         0      122
                    06  IPN/A.BLANC       ALEXANDER   MERCADO     4       0         0       14        89         0      103
                    07  UAMN/LEONES       JOSUE       CORIA       1       0         0      101         0         0      101
                    27  IPN/A.BLANC       OSCAR       GUZMAN      6       0         0        0         0        95       95
                    15  UANL AUT TI       ANGEL       MARTINEZ    4       0         0        0        94         0       94
                    02  UAEM POTROS       DANIEL      CONTRERAS   4       0         0       93         0         0       93
                    81  UAMN/LEONES       JOSE        MANRIQUE    5      27         0        0        65         0       92
                    80  UNAM PUMAS        JONATHAn    REYES       4       0         0        0        92         0       92
                    23  IPN/A.BLANC       LUIS        MARTIN      5       0         0       76        11         0       87
                    16  UAEM POTROS       IVAN        SEGOVIA     4       0         0        0        87         0       87
                    01  UNAM PUMAS        MARCO       MEDINA      6       0         0        6        81         0       87
                    11  UAMN/LEONES       NICOLAS     QUINTANA    5      20         0       25        32         0       77
                    05  UAMN/LEONES       LEONARDO    LOPEZ       3       0         0        0        77         0       77
                    07  IPN/A.BLANC       JONATHAN    ACEVEDO     1       0         0        0        75         0       75
                    26  UAEM POTROS       ALEJANDRO   GARCIA      4       0         0       12        62         0       74
                    48  UANL AUT TI       LUIS        LOREDO      5       0         0        0         0        72       72
                    86  UAMN/LEONES                               1       0         0        0        68         0       68
                    01  UAMN/LEONES       RICARDO     GARCIA      6       0         0        0        68         0       68
                    10  UANL AUT TI       ABRAHAM     TORRES      3       0         0        0         0        67       67
                    22  UANL AUT TI       DIEGO       RAMOS       6       0         0       63         0         0       63
                    21  UNAM PUMAS        LUIS        SCHARAEDER  5       0         0       56         7         0       63
                    81  IPN/CHEYENN       EMMET       ARGUELLES   3       0         0        0        60         0       60
                    20  IPN/CHEYENN       DOMINIK     LUNA        2       0         0        1        57         0       58
                    32  UAEM POTROS       LUCIANO     PENA        6       0         0        0         0        58       58
                    81  UANL AUT TI       EDWIN       SERNA       5      27         0        5        26         0       58
                    17  IPN/A.BLANC       EMILIO      DELGADILLO  5       0         0       53         0         0       53
                    00  UNAM PUMAS        FERNAN      SANCHEZ     4       0         0        0        52         0       52
                    02  IPN/A.BLANC       IAN         FIGUEROA    4       0         0        0        50         0       50
                    16  UNAM PUMAS        CRISTIAN    MENA        6       0         0        0         0        50       50
                    89  IPN/CHEYENN       OSCAR       BELLO       2       0         0        0        48         0       48
                    00  UANL AUT TI       SALVAD      LUNA        6       0         0        0         0        45       45

�                    12  UANL AUT TI       EDGAR       ORDUNO      2       0         0        0        44         0       44
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